

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA KAPLE HLINSKO POD HOSTÝNEM

Objekt: SO-02 - Nezpůsobilé výdaje

JKSO:

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

DIČ:

Zhotovitel:

Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.

IČ: 29183375

DIČ: CZ29183375

Projektant:

Stanislav Ondroušek s.r.o.

IČ: 29254710

DIČ:

Zpracovatel:

Stanislav Ondroušek s.r.o.

IČ: 29254710

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	56 984,31
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	56 984,31
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	56 984,31	11 966,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	68 951,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Pavel Ulrych

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA KAPLE HLINSKO POD HOSTÝNEM

Objekt: SO-02 - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Stanislav Ondroušek s.r.o.

Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.

Zpracovatel: Stanislav Ondroušek s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 56 984,31

HSV - Práce a dodávky HSV 53 405,31

1 - Zemní práce 9 858,29

2 - Zakládání 1 695,67

5 - Komunikace pozemní 12 722,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 048,70

997 - Přesun sutě 10 712,00

998 - Přesun hmot 3 368,40

PSV - Práce a dodávky PSV 899,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 181,20

766 - Konstrukce truhlářské 282,15

767 - Konstrukce zámečnické 27,25

771 - Podlahy z dlaždic 408,40

M - Práce a dodávky M 880,00

21-M - Elektromontáže 880,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 56 984,31

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA KAPLE HLINSKO POD HOSTÝNEM

Objekt: SO-02 - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Hlinsko pod Hostýnem Datum: 9. 1. 2018
 Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: Stanislav Ondroušek s.r.o.
 Zhotovitel: Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. Zpracovatel: Stanislav Ondroušek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 984,31

HSV - Práce a dodávky HSV

53 405,31

1 - Zemní práce

9 858,29

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	20,500	29,00	594,50
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžkého tl 200 mm	m2	4,800	51,00	244,80
3	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	20,500	51,00	1 045,50
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	23,950	40,00	958,00
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	9,220	230,00	2 120,60
6	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	9,220	30,00	276,60
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,305	120,00	276,60
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,305	330,00	760,65
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,305	13,00	29,97
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,610	200,00	922,00
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,915	135,00	933,53
12	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	20,500	30,00	615,00
13	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	16,175	50,00	808,75
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,175	15,00	242,63
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,243	120,00	29,16

2 - Zakládání

1 695,67

16	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	19,470	15,00	292,05
17	M	693111460	geotextilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	22,391	20,00	447,82
18	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	17,700	54,00	955,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikace pozemní

12 722,25

19	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	4,800	120,00	576,00
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	20,500	115,00	2 357,50
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,500	220,00	4 510,00
22	M	592451140	dlažba zámková skladebná 20x10x6 cm písková	m2	21,115	250,00	5 278,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 048,70

23	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	23,950	110,00	2 634,50
24	M	592172100	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	24,000	80,00	1 920,00
25	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	250,00	500,00
26	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	91,800	40,00	3 672,00
27	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 754,000	1,00	2 754,00
28	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	91,800	30,00	2 754,00
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,280	15,00	94,20
30	K	965041431	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,840	500,00	420,00
31	K	966001212	Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	60,00	120,00
32	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - dmtž plastových soklových lišt	hod	1,000	180,00	180,00

997 - Přesun sutě

10 712,00

33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,424	65,00	1 392,56
34	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,424	140,00	2 999,36
35	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	407,056	5,00	2 035,28
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,424	200,00	4 284,80

998 - Přesun hmot

3 368,40

37	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	16,842	200,00	3 368,40
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

899,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

181,20

38	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	18,120	10,00	181,20
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

282,15

39	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	28,215	10,00	282,15
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

27,25

40	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2,725	10,00	27,25
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------

771 - Podlahy z dlaždic

408,40

41	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	40,840	10,00	408,40
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

M - Práce a dodávky M

880,00

21-M - Elektromontáže

880,00

42	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - dmtž a zpětná montáž elektro zařízení uvnitř kaple	hod	8,000	110,00	880,00
----	---	---------	------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

43	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

800,00

44	K	044002000	Revize - elektro	Kč	1,000	800,00	800,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	--------	--------